Wykonawca:

FORMULARZ CENOWY - FC

Zatacznik nr 3 do SIWZ

numer sprawy: KRK-WAD.271.1.2022

Kompleksowa organizacja i obstuga Konferencji oraz Kongresu w dniach
26-28.04.2022 roku.

Uwagi:

1) Wyceny poszczegolnych elementéw nalezy dokonac w oparciu 0 Opis Przedmiotu Zaméwienia.
2) Wyspecyfikowane przez Zamawiajacego, w ramach zamowienia ustugi, jako ustugi kompleksowe obejmujace rézne

$wiadczenia, ale prowadzace w konsekwencji do nabycia przedmiotu zamowienia w postaci kompleksowej organizacji i
obstugi Konferencji, powinny zosta¢ opodatkowane na zasadach ogolnych, stawkg VAT w wysokosci 23%.
3) llosci uslug wskazane w Formularzu cenowym sg wielkosciami szacunkowymi, sluza jedynie do skalkulowania ceny
oferty i nie stanowig zobowiazania Zamawiajacego do ich wykonania w okresie realizacji Umowy.

CZESC |

Zadanie nr 1: Zapewnienie sal, w ktorych odbywac sig bedzie

wymaga ujecie tych kosztow tylko w jednej tabeli)

Konferencja oraz Kongres w dniach 26-28 kwietnia
2022 r. (Koszty wspdlne dla Konferencji i kongresu - w celu unikniecia podwéjnego finansowania Zamawiajacy

. Wartosé Cena brutto
Lp. Element spotkania Jednostka llos¢ C::t?o]?;?. n_etto (2} Poda(t;l; vl -6 ((129[7] 10
=s] 0
1 2 3 4 5 6 7 8
Sala konferencyjna z
wyposazeniem 700 0s6b, wspolnie 0,00
(Konferencja IAOS 2022 i 1l
1 |Kongres Statystyki Polskiej); 3 dni  |komplet 1 0,00 23% 0,00
T sal na sesje rownolegle wspolnie
(Konferencja IAOS 2022 i Ili
Kongres Statystyki Polskiej) 9
2 |salx3dni komplet 1 0,00 0,00 23% 0,00
|AOS 2022 5 sal x 3 dni komplet 1 0,00 0,00 23% 0,00
IIl Kongres 4 sale x 3 dni komplet 1 0,00 0,00 23% 0,00
3 |Sala na potrzeby obstugi; 3 dni komplet 1 0,00 0,00 23% 0,00
Przestrzen z wyposazeniem do
zorganizowania recepcji; wspalinie 0,00
(Konferencja IAOS 2022 Il
4 |Kongres Statystyki Polskiej) - 3 dni |komplet 1 0,00 23% 0,00
Cena za wykonanie Zadania nr 1 (suma poz. 1 - 4) 0,00 0,00




Zadanie nr 2: Zapewnienie miejsca na zorganizowanie bankietu powitalnego 26.04.2022r.

Wartose Cena brutto
L Element spotkania Jednostka llos¢ o jec, netto (1) Rogetels VAT (@)
@ P netio z) | ™ () [=[6I(1+[7)10
1 2 3 4 5 6 7 8
Zapewnienie miejsca na
zorganizowanie bankietu miejsce 1 0,00 23% 0,00
powitalnego 26.04.2022r.dla 700
1 |os6b
Cena za wykonanie Zadania nr 2 0,00 0,00
Zadanie nr 3: Elektroniczna rejestracja uczestnikow konferencji i osob towarzyszacych
Wartosé Cena brutto
. . Cena jedn. Podatek VAT ()
Lp. Element spotkania Jednostka llos¢ netio (2) n_etto (2)) (%) =[B(14[7]/10
1 2 3 4 5 6 7 8
Elektroniczna rejestracja
uczestnikow konferencji i 0séb ustuga 1 0,00 23% 0.00
1 |towarzyszacych
Cena za wykonanie Zadania nr 3 0,00 0,00

Zadanie nr 4: Opracowanie, wykonanie, konfekcjonowanie i dystrybucja materiatéw promocyjnych

Lp.

Element spotkania

Jednostka

Cena jedn.

L netto (zf)

Wartosc
netto (1)
=[4]x(3]

Podatek VAT

(%)

Cena brutto

(2)

=[Bx(1+[7]10

0)

2

4 5

6

7

8

Zapewnienie, opracowanie |
wykonanie materiatow
konferencyjnych i promocyjnych
podczas Konferencji

(roll-up konferencyjny)

sztuka

10

0,00

23%

0,00

Zapewnienie, opracowanie |
wykonanie materiatow
konferencyjnych i promocyjnych
podczas Konferencji
(banery-plakaty na mownice)

sztuka 6

0,00

23%

0,00

Zapewnienie, opracowanie |
wykonanie materiatow
konferencyjnych i promocyjnych
podczas Konferencji

(banery-plakaty na stoty
prezydialne)

sztuka 6

0,00

23%

0,00

Zapewnienie, opracowanie |
wykonanie materiatow
konferencyjnych i promocyjnych
podczas Konferencji
(elektroniczne zaproszenia)

komplet 1

0,00

23%

0,00




Udostepnienie aplikacji mobiing|
(typu Iventory) dedykowanegj
specjalnie dla uczestnikow
Konferencji 350 osob i Kongresu
300 osob

komplet

0,00

23%

0,00

Zapewnienie, opracowanie |
wykonanie materiatow
konferencyjnych i promocyjnych
podczas Konferenci

(écianka informacyjna)

sztuka

0,00

23%

0,00

Zapewnienie, opracowanie |
wykonanie materiatow
konferencyjnych i promocyjnych
podczas Konferencii
(baner-flaga o maksymalnej
wysokosci 14 metrow i
szerokosci 1,2 metra)

sztuka

0,00

23%

0,00

Zapewnienie, opracowanie |
wykonanie materiatow
konferencyjnych | promacyjnych
podczas Konferencii
(baner-flaga o maksymalnej
wysokosci 14 metrow i
szerokosci 1,8 metra)

sztuka

0,00

23%

0,00

Zapewnienie, opracowanie |
wykonanie materiatow
konferencyjnych i promocyjnych
podczas Konferencji
(windery-flagi z masztem)

sztuka

10

0,00

23%

0,00

10

Zapewnienie, opracowanie |
wykonanie materiatow
konferencyjnych i promocyjnych
podczas Konferenci
(wyklejanie podstopni)

ustuga

1

0,00

23%

0,00

Cena za wykonanie Zadania nr 4 (suma poz. 1 - 10)

0,00

w tym za przekazanie autorskich praw majatkowych

Zadanie nr 5: Opracowanie, wykonanie, konfekcjonowanie i dystrybucja materiatow konferencyjnych

0,00

Lp.

Element spotkania

Jednostka

llos¢

Cena jedn.
netto (2!)

Wartos¢
netto (z)
=[4]x[5]

Podatek VAT
(%)

Cena brutto
v
=[6]x(1+[7]/10
0)

2

5

6

7

8

Zapewnienie, opracowanie i
wykonanie materiatow
konferencyjnych i promocyjnych
podczas Konferencji

(torba ptécienna z nadrukiem)

sztuka

350

0,00

23%

0,00

Zapewnienie, opracowanie |
wykonanie materialow
konferencyjnych i promocyjnych
podczas Kenferencii

(smycz z nadrukiem)

sztuka

400

0,00

23%

0,00




Zapewnienie, opracowanie |
wykonanie materiatow
konferencyjnych i promocyjnych
podczas Konferenci
(Identyfikator plastikowy)

sztuka

400

0,00

23%

0,00

Zapewnienie, opracowanie i
wykonanie materiatow
konferencyjnych i promocyjnych
podczas Konferencji

(notatnik A4 z diugopisem)

sztuka

350

0,00

23%

0,00

Zapewnienie, opracowanie |
wykonanie materiatow
konferencyjnych i promocyjnych
podczas Konferencii

(pocztéwka o krakowie w jezyku
angielskim)

sztuka

350

0,00

23%

0,00

Zapewnienie, opracowanie i
wykonanie materiatow
konferencyjnych i promocyjnych
podczas Konferencji

(program konferencji)

sztuka

350

0,00

23%

0,00

Zapewnienie, opracowanie |
wykonanie materiatow
konferencyjnych i promocyjnych
podczas Konferencji

{(wydruk certyfikatow)

sztuka

350

0,00

23%

0,00

Cena za wykonanie Zadania nr 5 (suma poz. 1 - 7)

0,00

w tym za przekazanie autorskich praw majatkowych

Zadanie nr 6: Wykonanie dokumentacji fotograficznej z konferencji

0,00

Lp.

Element spotkania

Jednostka

Cena jedn.

L netto (zh

Warto$é
netto (zf)
=[4]x[3]

Podatek VAT
(%)

Cena brutto
(2h)
=[B]x(1+[7)/10
0)

2

3

4 5

6

7

8

Wykonanie dokumentacji
fotograficznej z konferencji

ustuga

1

23%

0,00

Cena za wykonanie Zadania nr 6

0,00

w tym za przekazanie autorskich praw majatkowych

0,00




Zadanie nr 7: Organizacja recepcji, rejestracja uczestnikow w dniu konferencji, obstuga
administracyjna uczestnikow konferencji

Lp.

Element spotkania

llos¢

Cena jedn.
netto (zf)

Wartos¢
netto (z!)
=[4]x(3]

(%)

Cena brutto

Podatek VAT ()

=[B]x(1+[7)/10
0)

5

6

7

8

Organizacja recepcji, rejestracja
uczestnikow w dniu konferencji,
obsluga administracyjna uczestnikow
konferencji

350

0,00 23%

0,00

Zapewnienie tlumaczy jezyka
angielskiego na jezyk migowy 2,5
dnia

osoba

Cena za wykonanie Zadania nr 7 (pozycja 1-2)

0,00

Zadanie nr 8: Organizacja merytoryczna konferencji (tzw. Keynote speakers)

0,00

Lp.

Element spotkania

llosc

Cena jedn.
netto (zi)

Wartos¢
netto (zl)
=[4]x[5]

(%)

Cena brutto

Podatek VAT|  (zl)

=[B]x(1+(7])/10
0)

5

6

7

8

Zapewnie transportu lotniczego na
trasach wskazanych przez
Zamawiajacego dla maksymalnie
dziesieciu prelegentow z wybranych
lotnisk na $wiecie do Krakowa oraz
z Krakowa do wybranych lotnisk na
Swiecie

komplet

10

0,00 23%

0,00

Zapewnienie noclegow wraz ze
$niadaniem maksymalnie 4
noclegéw wraz ze $niadaniem dla
maksymalnie 10 prelegentow
Konferencji, w obiekcie, ktory
znajduje sig w linii prostej
maksymalnie do 100 metrow od
miejsca w ktorym bedzie sie
odbywata Konferencja,

w terminie od 24 do 29 kwietnia
2022r*

osoba

50

0,00 23%

0,00

Cena za wykonanie Zadania nr 8 (suma poz. 1 - 2)

0,00

czesC Il

0,00

Zadanie nr 1: Zapewnienie sal, w ktorych odbywac sig bedzie Kongres w dniach 26-28 kwietnia 2022 r. (Koszty
wspolne dla Konferencji i kongresu - w celu unikniecia podwéjnego finansowania Zamawiajacy wymaga ujecie

tych kosztow tylko w jednej tabeli)




Wartosé Cena brutto
‘ i Cena jedn. Podatek VAT (1)
Lp. Element spotkania Jednostka llose netto (2l n_etto (2l) (%) =(B](147]/10
=14 9
1 2 3 4 5 6 7 8
Sala konferencyjna z
wyposazeniem 700 osob, wspdinie 0,00
(Konferencja IAOS 2022 i Il
1 [Kongres Statystyki Polskiej); 3 dni  |komplet 1 0,00 23% 0,00
Y sal na sesje rownolegle wspdinie
(Konferencja IAQS 2022 1|
Kongres Statystyki Polskiej) 9
2 |salx3dni komplet 1 0,00 0,00  23% 0,00
IAQS 2022 5 sal x 3 dni komplet 1 0,00 0,00 23% 0,00
1l Kongres 4 sale x 3 dni komplet 1 0,00 0,00 23% 0,00
3 |Sala na potrzeby obstugi; 3 dni komplet 1 0,00 0,00 23% 0,00
Przestrzen z wyposazeniem do
zorganizowania recepcji; wspolnie 0.00
(Konferencja IAOS 2022 Il '
4 |Kongres Statystyki Polskiej) - 3 dni |komplet 1 0,00 23% 0,00
Cena za wykonanie Zadania nr 1 (suma poz. 1 - 4) 0,00 0,00

Zadanie nr 2: Opracowanie, wykonanie, konfekcjonowanie i dystrybucja materialéw promocyjnych

Lp.

Element spotkania

Jednostka

llos¢

Cena jedn.
netto (z1)

Wartosé
netto (z)
=[4]x[5]

Podatek VAT

(%)

Cena brutto
)
=[6]x(1+[7]/10
0)

2

5

6

7

8

Elektroniczna rejesfracja
uczestnikow konferencii i oséb
towarzyszacych

ustuga

0,00

23%

0.00

Zapewnienie, opracowanie |
wykonanie materiatow
konferencyjnych i promocyjnych
podczas Konferencii

(smycz z nadrukiem)

sztuka

350

0,00

23%

0,00

Zapewnienie, opracowanie |
wykonanie materialow
konferencyjnych i promocyjnych
podczas Konferencji
(Identyfikator plastikowy)

sztuka

350

0,00

23%

0,00

Zapewnienie, opracowanie |
wykonanie materiatow
konferencyjnych i promocyjnych
podczas Kongresu

(roll-up konferencyjny)

sztuka

10

0,00

23%

0,00

Zapewnienie, opracowanie |
wykonanie materiatow
konferencyjnych i promocyjnych
podczas Kongresu
(banery-plakaty na méwnice)

sztuka

0,00

23%

0,00




Zapewnienie, opracowanie |
wykonanie materiatow
konferencyjnych i promocyjnych
podczas Kongresu
(banery-plakaty na stoly
prezydialne)

sztuka

0,00

23%

0,00

Zapewnienie, opracowanie |
wykonanie materialow
konferencyjnych i promocyjnych
podczas Kongresu

(Scianka informacyjna)

sztuka

0,00

23%

0,00

Zapewnienie, opracowanie |
wykonanie materiatow
konferencyjnych i promocyjnych
podczas Kongresu
(baner-flaga 0 maksymalnej
wysokosci 14 metrow i
szerokosci 1,2 metra)

sztuka

0,00

23%

0,00

Zapewnienie, opracowanie |
wykonanie materiatow
konferencyjnych i promocyjnych
podczas Kongresu
(baner-flaga 0 maksymalnej
wysokosci 14 metréw i
szerokosci 1,8 metra)

sztuka

0,00

23%

0,00

10

Zapewnienie, opracowanie |
wykonanie materialow
konferencyjnych i promocyjnych
podczas Kongresu
(windery-flagiz masztem)

sztuka

10

0,00

23%

0,00

11

Zapewnienie, opracowanie |
wykonanie materialow
konferencyjnych i promocyjnych
podczas Kongresu

(wyklejanie podstopni)

usluga

1

0,00

23%

0,00

Cena za wykonanie Zadania nr 2 (suma poz. 1 - 11)

0,00

w tym za przekazanie autorskich praw majgtkowych

Zadanie nr 3: Organizacja recepcji, rejestracja uczestnikow w dniu Kongresu, obstuga
administracyjna uczestnikow Kongresu

0,00

Lp.

Element spotkania

Jednostka

llosé

Cena jedn.
netto (z!)

Wartos¢
netto (zf)
=[4)x[3]

Podatek VAT
(%)

Cena brutto
()
=[6]x(1+[7]/10
0)

2

5

6

7

8

Organizacja recepcji, rejestracja
uczestnikow w dniu Kongresu,

obstuga administracyjna uczestnikow

Kongresu

300

0,00

23%

0,00

Cena za wykonanie Zadania nr 3

0,00

0,00

*) Zamawiajacy zastrzega, ze zrefunduje kwote wynikajaca z dowoddw zakupu, z zastrzezeniem dochowania limitow
okreslonych w SOPZ




Lacznie cena oferty CZESC | (Zadanie nr 1 + Zadanie nr 2 + Zadanie nr 3
+ Zadanie 4 +Zadanie 5 +Zadanie 6 +Zadanie 7 +Zadanie 8 ). 0,00 0,00
za przekazanie autorskich praw majatkowych 0,00 0,00
Lacznie cena oferty CZESC Il (Zadanie nr 1 + Zadanie nr 2 + Zadanie nr3): 0,00 0,00
za przekazanie autorskich praw majgtkowych 0,00 0,00

tacznie cena oferty:

netto 0,00 Stownie:

warto$¢ podatku VAT 0,00 Stownie:

brutto 0,00 Slownie:

POAPIS | ki ses s sty sis sl s oaimiinni g

(uprawniony przedstawiciel Wykonawcy)




